
LICITAÇÃO MF02420 MODALIDADE PROCESSO 2613/2020

VLR ESTIMADO R$ 1.050.669,76 Nº DT ABERTURA 17/09/2020

REQUISITANTE DTA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 20/10/2020

DIRETORIA DTA DISPUTA DT HOMOLOGA 20/10/2020

VALOR TOTAL

R$ 819.545,81 22%

R$ 830.052,81 21%

R$ 840.559,81 20%

R$ 861.573,80 18%

R$ 879.503,01 16%

R$ 890.783,25 15%

R$ 903.601,79 14%

R$ 956.272,00 9%

R$ 966.643,78 8%

7º COLOCADO

JAPY ENGENHARIA E COMERCIO LTDA 8º COLOCADO

GRISOTTI ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA 9º COLOCADO

FLYRAMP ARQUITETURA E PROJETOS LTDA

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

construção de pista de skate na extensão do Parque da Cidade

MODO DE DISPUTA FECHADO

0024

MAIOR DESCONTO

NÃO DIFERENCIADO PARA ME/EPP

CLASSIFIC%

LIDEA CONSTRUTORA E AMBIENTAL EIRELI

GUIMARÃES & SANTOS ENG E CONSTRUÇÕES LTDA/EPP

OBJETO

RJA ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO CIVIL

A.R. GALZONI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA - EPP

RW ENGENHARIA EIRELI

BMC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA

1º COLOCADO

2º COLOCADO

3º COLOCADO

4º COLOCADO

5º COLOCADO

6º COLOCADO


